
Nr Lån Sovloft Egen

12 Jitka Zakova – D35 1980 SRJ 2077391 Sovloft Sen ankomst

13 Johan Simu – H21 1984 SRJ 53733 Sovloft Sen ankomst

17 Tilak Rajesh Lakshmana – H21 1980 GRJ 2072726 Lån Sovloft

7 Håkan Melin – H40 1970 SRJ 442326 Sovloft

15 Henrik Lindell – H40 1968 SRJ 2004240 Sovloft

22 Bengt Evertsson SM4VMU H40 1966 BRJ 25024 Sovloft

5 Robert Petersson SM6GHS H50 1956 GRJ 2059943 Sovloft

6 Ingvar Ehrsson SAA0AMM H50 1963 SRJ 444100 Sovloft

11 Erik Agrell – H50 1965 GRJ 400022 Sovloft

18 Anders Wändahl SM0HPL H50 1960 SRJ 2077243 Sovloft

20 Peder Haugaard-Pedersen SM0GNS H50 1957 SRJ 2077394 Sovloft

1 Gunnar Svensson SM06689 H60 1946 SRJ 411417 Sovloft

2 Peter Ljungström SM5KMU H60 1950 VRK 1501106 Egen

3 Göran Pettersson SM5FNB H60 1954 VRK 452826 Sovloft

10 Bo Lenander SM5CJW H60 1946 VRK 202287 Sovloft

14 Jan Palmquist SM5FUG H60 1955 VRK 207583 ?

21 Leif Eriksson SM4HNG H60 1955 BRJ 25809 Sovloft

23 Christer Eriksson – H60 1953 VRK 2072716 Lån Endast lördag

4 Leif Zettervall SM5EZM H70 1941 VRK 1406454 Egen

8 Bo Lindell SM5AKF H70 1938 SRJ 2072702 Lån Sovloft

9 Olle Nilsson SM0KON H70 1942 SRJ 2077370 Sovloft

16 Rolf Svensson SM5DIY H70 1945 VRK 438352 Sovloft

19 PA Nordwaeger SM0BGU H70 1938 SRJ 239769 Sovloft
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SI-pinne

Nr Räv Tid natt Räv Tid dag Räv Tid totalt

22 Bengt Evertsson SM4VMU H40 1966 BRJ 25024

21 Leif Eriksson SM4HNG H60 1955 BRJ 25809

17 Tilak Rajesh Lakshmana – H21 1980 GRJ 2072726

5 Robert Petersson SM6GHS H50 1956 GRJ 2059943

11 Erik Agrell – H50 1965 GRJ 400022

12 Jitka Zakova – D35 1980 SRJ 2077391

13 Johan Simu – H21 1984 SRJ 53733

7 Håkan Melin – H40 1970 SRJ 442326

15 Henrik Lindell – H40 1968 SRJ 2004240

6 Ingvar Ehrsson SAA0AMM H50 1963 SRJ 444100

18 Anders Wändahl SM0HPL H50 1960 SRJ 2077243

20 Peder Haugaard-Pedersen SM0GNS H50 1957 SRJ 2077394

1 Gunnar Svensson SM06689 H60 1946 SRJ 411417

8 Bo Lindell SM5AKF H70 1938 SRJ 2072702

9 Olle Nilsson SM0KON H70 1942 SRJ 2077370

19 PA Nordwaeger SM0BGU H70 1938 SRJ 239769

2 Peter Ljungström SM5KMU H60 1950 VRK 1501106

3 Göran Pettersson SM5FNB H60 1954 VRK 452826

10 Bo Lenander SM5CJW H60 1946 VRK 202287

14 Jan Palmquist SM5FUG H60 1955 VRK 207583

23 Christer Eriksson – H60 1953 VRK 2072716

4 Leif Zettervall SM5EZM H70 1941 VRK 1406454

16 Rolf Svensson SM5DIY H70 1945 VRK 438352

Natt-etapp Dag-etapp Totalt

SM 3,5 MHz Riddarhyttan 2015-09-04 och 2015-09-05

KlubbKlassSignalNr Född
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